裝

訂

線

中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會 函

                                                    地址：100 台北市中正區館前路 20 號 7 樓
                                                    電話：（02）2358-2535
                                                    傳真：（02）2358-2536

受文者：各會員公會暨各縣市不動產仲介經紀商業同業公會

發文日期：中華民國 115年 1月 23日

發文字號：房仲全聯祺字第 115016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件︰

主旨：有關內政部「電子產權憑證系統入口網」及「抵押權線上

申辦系統入口網」網址變更 1 案，請查照並轉知所屬會員。

說明：

一、 依據內政部 115年 1月 20日台內地字第 11502610121 號函辦理。

二、 因應內政部網域整併需要，旨揭系統網址自 115 年 1 月 15 日起

變更，請協助轉知所屬使用單位及人員改用新網址(服務介接網址

亦同步變更)︰

(一) 電子產權憑證系統入口網新網址為:https://rightland.moi.gov.

tw/。

(二) 抵押權線上申辦系統入口網新網址為:https://maoland.moi.go

v.tw/。

三、 上開系統網址變更過渡期間(115 年 1 月 15 日至 3 月 15 日)新舊

網址併存，並提供跳轉導頁至新網址，屆期後僅限以新網址連結

或介接服務，敬請及早辦理網址調整事宜。處理過程如有疑義，

請洽系統客服窗口汪小姐(電話:02-23266146，信箱:gracewong@c

檔  號：

保存年限：

https://rightland.moi.gov.tw/
https://rightland.moi.gov.tw/
https://maoland.moi.gov.tw/
https://maoland.moi.gov.tw/

裝

訂

線

ht.com.tw)或內政部承辦蘇先生(電話:02-23565212，信箱:moi2141

@moi.gov.tw)

正本：各會員公會暨各縣市不動產仲介經紀商業同業公會

副本：

理事長 王瑞祺

	115016函各會員公會暨各縣市公會(轉知內政部變更「電子產權憑證系統入口網」及「抵押權線上申辦系統入口網」網址)
	115016函附件-內政部台內地字第11502610121號函